1

                                  2020 年 3 月 11 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 スターアジア不動産投資法人

 代表者名 執行役員 加藤  篤志

 （コード番号 3468）

資産運用会社

 スターアジア投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 加 藤  篤 志

 問合せ先

取締役兼財務管理部長

菅野  顕子

 TEL: 03-5425-1340

合併契約の承認等に関する投資主総会の開催に関するお知らせ

 スターアジア不動産投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催の役員会におい

て、下記のとおり 2020 年 3 月 31 日開催予定の本投資法人の第 4 回投資主総会（以下「本投資主総

会」といいます。）の付議議案を決議しましたので、お知らせいたします。

 なお、下記事項は、本投資主総会での承認可決をもって効力を生じます。

記

１． 付議議案の内容及び理由について

   本投資法人は、2020年 3 月 2 日付で公表しました「スターアジア不動産投資法人とさくら総合リ

ート投資法人の合併契約締結に関するお知らせ」に記載のとおり、2020 年 8 月 1日を効力発生日と

して、本投資法人を吸収合併存続法人、さくら総合リート投資法人を吸収合併消滅法人とする吸収

合併（以下「本合併」といいます。）を行うことについて合意し、本合併に係る合併契約を締結しま

した。かかる合併契約の承認について、本投資主総会に上程するものです。

   また、本合併が予定されていることを踏まえ、①本投資法人が本合併を行った場合における期

中報酬Ⅰの算出に用いる取得価格の定義を明確化するため、規約第37条第1項第1号について、必

要となる文言を追加するとともに、②本投資法人が本合併を行ったことによりのれんが生じた場

合における、期中報酬Ⅱの算出時ののれん償却額の取扱いを明確にするため、規約第37条第1項第

2号について、必要となる文言を追加することを目的として、本投資法人の規約一部変更議案を上

程するものです（以下「本規約変更」といいます。）。

（議案の詳細につきましては、添付資料「第 4 回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

 投資主の皆様におかれましては、本合併及び本規約変更の趣旨にご賛同いただき、ご承認を賜り

ますよう、お願い申し上げます。

２． 本投資主総会の日程

2020 年 3 月 11 日 本投資主総会提出議案の役員会承認

2020 年 3 月 11 日 本投資主総会招集通知の発送

2020 年 3 月 31 日 本投資主総会（予定）

＜添付資料＞

 第 4 回投資主総会招集ご通知

2

＜参考プレスリリース＞

2020 年 3 月 2 日付公表 「スターアジア不動産投資法人とさくら総合リート投資法人の合併契

約締結に関するお知らせ」

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://starasia-reit.com

	200311_JP_SAR_1_投資主総会の招集に関するお知らせ
	200311_JP_SAR_2_招集通知